MEÂLEN ANLAMI:
"En büyük Sultan ve Ulu Hâkan Murad Hân'ın oğlu Mehmed; bu sağ­

lam ve yüksek kule'nin yapılmasına, ebedî memleketin mükerrem (muh­
terem) kulu ve muazzam veziri Abdullah oğlu Zağnos Paşayı memur ey­
ledi. Temam: Rebiyülahir ayı, sene: Sekizyüzellialtı," (Hicrî 856-Milâdî 
1452)

Not: Bu kitabedeki (Vezir'el Muaz­
zam) ve (Abd'ül Mükerrem) deyimleri, 
Zağnos Paşa'nın derecesinin ve itibârı­
nın yüksek olduğunun belgesidir.

İSTANBUL'UN FETHİ
HAKKINDA

HADİS-İ ŞERİFİN METNİ:
BİSMİLLAHİRRAHMÂNÎRRAHÎM 
"KAAL-ENNEBİYY-İ

[...]

Ondan sonraki sarsıntılarda halk, açık yerlerde ve ayakta bulundu..."

"... Şimdiki halde enkaz altından çıkarılan ölülerin sayısı otuzdört; 
yaralıların sayısı da yüzotuzsekiz..."

b) EHL-İ W KUF RAPORU'NDAN:
Hasar tesbitine memur Ehl-i vukuf Raporundan;

"... Yekûn, dörtbin yüz doksanaltı (4196) bina'dan, ikibinyüz kırkaltı 
(2146) sı tamamen yıkılmış; Bindokuzyüz doksandokuzu (1999), tamir ile 
ıslahı mümkün; Ellibir (51) tanesi, az müteessir görünüşlü olduğu anla­
şılmış olmağla işbu cetvel tanzim kılınarak takdim kılındı....

Mühendis: Nüfus Memuru: Vergi Memuru:
Ahmet Fevzi İsmail Remzi Ahmet Tevfik